Περιφερειάρχη Αττικής, σε καθένα από τους Αντιπεριφερειάρχες καθώς και σε καθένα 
από τους Περιφερειακούς Συμβούλους. 

Θέμα 1ο Ε.Η.Δ. 

Έγκριση επέκτασης ωραρίου λειτουργίας καταστημάτων Δήμου Ιλίου. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εξήντα επτά (67) 
παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων.  

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Χρήστος Θεοδωρόπουλος, στην 
έναρξη της συνεδρίασης, ενημέρωσε το Σώμα ότι, σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 5 του 
Κανονισμού Λειτουργίας του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 1497/τ.